
ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli” 
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) 

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337 

Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247 

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO – www.comprensivo-csg.edu.it 
 

 
 

 

        Agli Atti dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’organico per il personale docente dell’anno scolastico 2024/2025; 

VISTE  le richieste delle famiglie degli alunni relative all’esonero dalle lezioni di religione 

cattolica; 

VISTA la comunicazione interna prot. n. 6675 del 01/10/2024; 

VISTE le disponibilità espresse dal personale docente interno; 

 

DISPONE 

l’attribuzione di incarichi a tempo determinato fino al termine dell’attività didattica per 

l’insegnamento di attività alternativa alla religione cattolica come ora a completamento/ora eccedente 

al sottoelencato personale: 

 

Plesso Classe Ora Giorno Docente Ora aggiuntiva / 

Ora a completamento 

Sec. Mazzini 1A 6 LUN DAZZI GIANFRANCO Ora a completamento 

 3A 6 MERC CHIESA ANGELA Ora aggiuntiva 

 2B 6 MART DAZZI GIANFRANCO Ora a completamento 

3B 4 MERC GRUGNI LAURA CAROLINA Ora aggiuntiva 

Sec. Mazzini 1C 2 GIO MASSARINI MIA ASTRID Ora aggiuntiva 

 2C 5 MART NOVARA PATRIZIA Ora aggiuntiva 

Sec. Mazzini 2D 4 MART VINCIGUERRA GRAZIANA Ora aggiuntiva 

3D 5 LUN PARATICI ROBERTA Ora aggiuntiva 

Sec. Mazzini 1E 5 VEN AUSANI DONATELLA Ora aggiuntiva 

 2E 5 MERC PALMESANO VINCENZO Ora aggiuntiva 

Sec. Mazzini 1F 6 VEN COLOMBO SILVIA Ora aggiuntiva 

 2F 3 MART BRAGA MICHELA Ora aggiuntiva 

3F 4 VEN BASSI PAOLA Ora aggiuntiva 

 

Sec. Sarmato 1AS 4 GIO BARBIERI FABRIZIO Ora a completamento 

3AS 4 MAR BARBIERI FABRIZIO Ora a completamento 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Maria Cristina Dragoni 

               (firmato digitalmente) 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

70
55

 -
 1

1/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DRAGONI

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
file:///C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it

		2024-10-21T08:20:38+0200
	maria cristina dragoni




